
NRW Kurzbahn und Deutschlandoffene Para-Meisterschaften in Essen
vom 01.11.2024 bis 03.11.2024

Protokoll Seite: 1

Wettkampf 33 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jugend-Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW-Jugend-Kurzbahnmeister 2024

Woddow, Nils 2010 Team Bochum 01:01,10
2. Porath, Matti 2010 Aachener SV 06 01:01,80
3. Wiemann, Linus 2010 Team Bochum 01:02,91
4. Reinsch, Kjell 2010 TV Jahn Hiesfeld 01:04,53
5. Saldsieder, Justus Georg Friedrich 2010 SSF Bonn 01:04,72
6. Bencheikh, Ilyas 2010 SG Bayer 01:06,95

Junioren-Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW-Junioren-Kurzbahnmeister 2024

Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer 00:55,12
2. Seelert, Jan 2008 SG Dortmund 00:55,98
3. Niklitschek, Max 2008 SG Neuss 00:56,10
4. Hänel, Christoph 2007 SG Bayer 00:58,52
5. Reuchlein, Cem Kaan 2007 SG Essen 00:59,01
6. Warnecke, Tristan 2008 Team Bochum 00:59,11
7. Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 00:59,43
8. Stryzhak, Pavlo 2007 SC Hardtberg 1968 00:59,52
9. Henßen, Ben 2008 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:00,31
10. Kahl, Lars Marius 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:00,38
11. Juretzki, Max 2008 TV Ratingen 01:00,44
12. Lann, Marlon Shawn 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:00,51
13. Nelson, Connor 2009 Schwimmverein Wasserhelden 01:00,52
14. Bialy, Kamil 2007 SG Mönchengladbach 01:00,56
15. Strehl, Finn 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:00,66
16. Krohm, Alex 2008 SG Oberhausen 01:00,96
17. Tauer, Hannes 2007 SG Neuss 01:00,99
18. Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:01,40
19. Hebmüller, Philip 2007/S13 Düsseldorfer SC 1898 (Para) 01:02,12
20. Barletta, Angelo 2009 SG Mülheim 01:02,48
21. Lamberty, Elias 2007 SG Euregio Swim Team 01:02,52
22. Overberg, David 2007 SSF Bonn 01:02,69
23. Makarov, Denis 2009 SG Bayer 01:03,65 EnM
24. Bender, Mike Devin 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:03,95 EnM
25. Moschkowitsch, Simon Jacob 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:05,22 EnM
26. Karasychenko, Mykyta 2007/S14 Kopfsprung Köln e.V. (Para) 01:11,24

nicht am Start
Maktouf, Rayan 2009 Düsseldorfer SC 1898
Reber, Luca 2008 SSC Hörde 54/58 e.V.
Woddow, Eric 2007 Team Bochum

DBS Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
1. und NRW-Para-Kurzbahnmeister

Hebmüller, Philip 2007/S13 Düsseldorfer SC 1898 (Para) 01:02,12 646
2. Karasychenko, Mykyta 2007/S14 Kopfsprung Köln e.V. (Para) 01:11,24 422

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. Schaller, Moritz 2000 SG Essen 00:54,64
2. Sanin, Victor 2006 SG Neuss 00:54,83
3. Schmidt, Aaron 2000 SG Bayer 00:55,02
4. Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer 00:55,12
5. Teslenko, Taras 2005 SG Essen 00:55,17
6. Seelert, Jan 2008 SG Dortmund 00:55,98
7. Niklitschek, Max 2008 SG Neuss 00:56,10
8. Knepple, Jonah 2005 SG Neuss 00:56,30
8. Schimnatkowski, Marius 2003 SG Gelsenkirchen 00:56,30
10. Blümer, Paul 2001 SG Oberhausen 00:56,41



NRW Kurzbahn und Deutschlandoffene Para-Meisterschaften in Essen
vom 01.11.2024 bis 03.11.2024

Protokoll Seite: 2

noch Wettkampf 33 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
11. Winkelmann, Moritz 2005 SG Bayer 00:56,47
12. Brockhaus, Lukas 2005 SG Essen 00:57,18
13. Demirdas, Emre 2000 SG Essen 00:57,23
14. Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 00:57,25
15. Vasiuk, Danylo 2005 Wasserfreunde Bielefeld 00:57,48
16. El-Asli, Fadi 2006 Aachener SV 06 00:57,64
17. Grob, Sebastian 2004 DSC Wanne-Eickel Wasser- und Gesundheitssport e.V. 00:58,48
18. Hänel, Christoph 2007 SG Bayer 00:58,52
19. Uwarow, Leon 2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:58,90
20. Reuchlein, Cem Kaan 2007 SG Essen 00:59,01
21. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 00:59,05
22. Warnecke, Tristan 2008 Team Bochum 00:59,11
23. Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 00:59,43
24. Stryzhak, Pavlo 2007 SC Hardtberg 1968 00:59,52
25. Henßen, Ben 2008 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:00,31
26. Kahl, Lars Marius 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:00,38
27. Juretzki, Max 2008 TV Ratingen 01:00,44
28. Lann, Marlon Shawn 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:00,51
29. Nelson, Connor 2009 Schwimmverein Wasserhelden 01:00,52
30. Bialy, Kamil 2007 SG Mönchengladbach 01:00,56
31. Strehl, Finn 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:00,66
32. Krohm, Alex 2008 SG Oberhausen 01:00,96
33. Tauer, Hannes 2007 SG Neuss 01:00,99
34. Mondroch, Niklas 2003 Team Bochum 01:01,09 EnM
35. Woddow, Nils 2010 Team Bochum 01:01,10
36. Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:01,40
37. Porath, Matti 2010 Aachener SV 06 01:01,80
38. Hebmüller, Philip 2007/S13 Düsseldorfer SC 1898 (Para) 01:02,12
39. Barletta, Angelo 2009 SG Mülheim 01:02,48
40. Lamberty, Elias 2007 SG Euregio Swim Team 01:02,52
41. Overberg, David 2007 SSF Bonn 01:02,69
42. Wiemann, Linus 2010 Team Bochum 01:02,91
43. Makarov, Denis 2009 SG Bayer 01:03,65 EnM
44. Bender, Mike Devin 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:03,95 EnM
45. Reinsch, Kjell 2010 TV Jahn Hiesfeld 01:04,53
46. Saldsieder, Justus Georg Friedrich 2010 SSF Bonn 01:04,72
47. Moschkowitsch, Simon Jacob 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:05,22 EnM
48. Bencheikh, Ilyas 2010 SG Bayer 01:06,95
49. Karasychenko, Mykyta 2007/S14 Kopfsprung Köln e.V. (Para) 01:11,24

nicht am Start
Rossa, Andreas 1999 TPSK 1925 e.V.
Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster


	Wettkampf 33 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
	Jugend-Wertung
	Junioren-Wertung
	DBS Wertung
	Vorlaufwertung


